
 

 RELAÇÃO DOS ALUNOS SELECIONADOS PROGRAMA DE 
ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL 

    EDITAL Nº 1/2025 - DIGAE/RE/IFRN CAMPUS 
SANTA CRUZ 

 
Nº Nome Matrícula 

1 Adélia Klebyanne da Silva Medeiros 20241112020031 

2 Adelly Sofia Gomes Nascimento 20231112020012 

3 Alberlizy Kelly Campelo Medeiros 20241114300021 

4 Alessandro Matheus Silva Gomes 20221114010076 

5 Alex Linhares Bezerra 20241116010017 

6 Allan Felipe Da Silva Brito 20241111150026 

7 Alysson Fellipe Ferreira da Silva 20241114010049 

8 Amanda Sibelly Lopes Pequeno 20241112020009 

9 Ana Cecilia dos Santos Pereira 20231112020022 

10 Ana Cecília Gomes da Silva 20231114010049 

11 Ana Júlia Feliciano da Silva 20241114010042 

12 Ana Paula Amarante Tavares de Lima 20241116010021 

13 Andrews Kaylan Medeiros da Paz 20241112020035 

14 Angela Pereira Ferreira da Silva 20231114010038 

15 Anny Gabrielly Dantas Justino 20201114010013 

16 Arthur Vinícios da Silva Fernandes 20231111150004 

17 Avila Kauany Borges da Silva 20241112020038 

18 Aysha Emanuelly da Silva 20241111120024 

19 Bárbara Helôiza Sales Bento 20231112020023 

20 Beatrice da Rocha Galvão 20241112020030 

21 Camila Venancio da Costa 20231111150020 

22 Carlos André Campelo de Araújo 20231114010005 

23 Carlos Eduardo da Silva Lima 20211114010034 

24 Carlos Macson Barbosa Da Silva 20221112020014 

25 Clara Tamyres Souza Silva 20231114010016 

26 Claudio Gabriel de Oliveira V. de Souza 20221112020026 



27 Cristiany Maria da Silva 20182116010033 

28 Dandara Soares de Araújo 20221114010031 

29 David Cayque de Araújo Santos 20241111120041 

30 Davylla Kauany Rodrigues Ferreira 20241114010013 

31 Davyson de Medeiros Macedo Andrade 20221112020016 

32 Deborah Raglízia Dantas de Araújo 20241116010012 

33 Debora Kailane Barros Pereira 20231112020010 

34 Deniely Pereira da Silva 20241112020003            

35 Edswilson Feijó Dos Santos 20241111120007 

36 Eduardo Linhares Valdivino 20241112020002 

37 Ellen Tammirys Fonseca da Silva 20241114010075 

38 Emanuelly Letícia Muniz da Silva 20241112020039 

39 Emanuel Pedro Pereira Filho 20231111150036 

40 Emely Firmino da Costa 20231116010023 

41 Emmily Kauani Lima de Oliveira 20231114010035 

42 Erick Bruno da Silva Valentim 20231114010055 

43 Erick de Lima Silva 20231114010058 

44 Erika Janaina Nunes Felix 20211114300017 

45 Esheley Maria Gomes da Costa 20241111120030 

46 Ester Luiza da Silva Costa 20231111150022 

47 Evando Cassimiro Carneiro 20211114300008 

48 Evelyn Ricelly Silva Arquilino 20231111150006 

49 Evilyn Esther Rodrigues da Silva 20221111150002 

50 Francisco Cauã Oliveira da silva 20241111150004 

51 Francisco Moreira de santana 20241116010022 

52 Gabriela de Oliveira Brilhante 20241112020022 

53 Geodson Marlison da Silva França 20231114300019 

54 Ghennifer Larisse da Silva Rodrigues 20231111150025 

55 Guilherme Rhian da Silva Barbosa 20241111120036 

56 Henrique Cauã dos Santos Alves 20241111150013 

57 Higor Gabriel de Souza Brilhante 20231112020028 

58 Iadson Silva Lopes 20241114010043 

59 Ianara Renaly da Silva Felinto 20231112020024 

60 Isaac Renan de Araujo Gonçalves 20231114300025 

61 Isael Marcolino da Silva 20231114300010 

62 Ivna Yasmim Leal de Carvalho 20241111120026 



63 Jamili Macedo Oliveira 20231114010067 

64 Jarciel Adelison Campelo 20231114010019 

65 Jesiely Aguida Confessor da Silva 20241111120021 

66 Jéssica Laizi da Silva 20221114010002 

67 João Felipe Araújo da Silva 20221114300007 

68 João Lenerson dos Santos Bernardino 20221116010016 

69 João Paulo Aragão De Pontes 20231114010039 

70 João Pedro de Jesus Amador de Oliveira 20231114010003 

71 João Pedro de Oliveira 20231111150015 

72 Joicy Graziely Alves do Nascimento 20241111120020 

73 Jose Alan da Silva 20221116010012 

74 José Alexandre Bezerra Confessor 20221111150036 

75 José Erisson do Nascimento Lima 20221112020005 

76 Josefa Yasmim da Silva 20231114010020 

77 José Halisson Santos de Souza 20241114010057 

78 José Henoc de Araújo Ribeiro 20231111150032 

79 Jose Joelio Henrique dos Santos 20241114300029 

80 José Lucas Rodrigues dos Santos 20211116010022 

81 José Wellyngson Ribeiro Alves 20241112020037 

82 Joyce Vitoria Fernandes Silva 20231116010015 

83 Jozelma Roseane de Melo Araujo 20241114300023 

84 Julio Cezar Ferreira da Costa Silva 20241114010047 

85 Kauan Mateus Borges da Silva 20221112020008 

86 Kayla Samara Rodrigues Alves 20211114010055 

87 Kleber da Silva Rodrigues 20231114010062 

88 Kleber Felix Pereira 20231114150015 

89 Lara Emanuelly de Oliveira Araujo 20241114010077 

90 Larissa Benigna Fialho 20231114010056 

91 Larissa Farias dos Santos 20241112020020 

92 Leonora de Lima Campelo 20221114300018 

93 Licia Maressa Moreira Nascimento 20241111150029 

94 Livia Cecília de Lima Pereira 20221112020002 

95 Louise Mileane Rocha Moreira 20241112020028 

96 Lucas Campelo de Lima 20201116010040 

97 Lucas Francisco De Lima Silva 20221112020027 

98 Lucas Gabriel da Silva Freitas 20211114010066 



99 Luciano Fabrício Duarte Lira 20231114150002 

100 Luis Miguel Teixeira Confessor 20221114010034 

101 Luiz Augusto Soares da Silva 20241111120025 

102 Luiz Guilherme Moreira da Costa 20241111120018 

103 Luiz Henrique Bandeira Pereira 20231114010030 

104 Luiz Henrique Estevam Belarmino 20241111150028 

105 Lyandra Camilly Constantino de Freitas 20241111120037 

106 Marcelino Lira de Amorim 20221114010057 

107 Margarida Gabriela Campelo da Silva 20231114010028 

108 Maria Andressa do Nascimento Cruz 20231114010011 

109 Maria Aparecida Costa da Silva 20231112020037 

110 Maria Aparecida Rodrigues da Silva 20221114010071 

111 Maria Cecília Nogueira Alves 20221114010052 

112 Maria Cilene da Silva 20211114300033 

113 Maria Clara de Jesus Campelo 20221114010054 

114 Maria Clara dos Santos 20241112020007 

115 Maria Clara Marques Felix 20241111120005 

116 Maria Clarice Gomes Pereira 20231111150005 

117 Maria Daniele De Lima Oliveira 20221114300020 

118 Maria Eduarda Bezerra Silva 20221114010069 

119 Maria Eduarda Cardoso Gomes 20231114010034 

120 Maria Eduarda Coelho da Silva 20241111150031 

121 Maria Eduarda De Macedo Araujo 20241112020015 

122 Maria Eduarda de Oliveira Morais 20241111150037 

123 Maria Eduarda Silva de Lima 20231114010064 

124 Maria Geovana Campelo da Silva 20221112020020 

125 Maria Geovana Pereira Barbosa 20231114010044 

126 Maria Géssica Teixeira Confessor da Silva 20221114010015 

127 Maria Isabel Oqueres do Nascimento 20211116010019 

128 Maria Julia Fontes da Rocha 20221111150010 

129 Maria Julia Soares de Araújo Silva 20231114010025 

130 Maria Louyse de Oliveira Bezerra 20201114010061 

131 Maria Luiza Barros de Souza 20231112020020 

132 Maria Rayane de Medeiros Silva 20221114300021 

133 Maria Rita de Oliveira Campelo 20231112020019 

134 Marina da Silva Menezes 20241114010017 



135 Matheus Lucas da Silva Santos 20221116010014 

136 Mauro Henrique Santos Bezerra 20231114010040 

137 Mirielly Silva de Souza 20241111150023 

138 Naylla Bernardo De Oliveira 20241112020001 

139 Paulo Henrique Dos Santos 20221114010013 

140 Paulo Henrique Oliveira Silva 20241114010080 

141 Pedro Antônio Costa de Souza 20231114010036 

142 Raylla Havylla dos Santos Cândido 20241114010069 

143 Rebecca Emanuelle Aguiar Silva 20221111150015 

144 Renato Ferreira do Nascimento 20221114010010 

145 Ricael Luan Campelo de Avelar 20231114010059 

146 Rita de Cássia da Silva Antunes 20241114010060 

147 Sebastião luiz Nascimento da Silva 20231111150021 

148 Silmara Raquel Pereira Vasco 20241114300022 

149 Sufia Barros de Azevedo 20231111150029 

150 Tainá da Silva Alves 20211111150010 

151 Thamyres Rosalina Matias de Lima 20241114010079 

152 Thaynara Ingrid da Silva Cruz 20211111150036 

153 Thays Oliveira Brilhante 20231112020029 

154 Theverton Gutemberg Guaraci G. da Costa 20231114300005 

155 Thiciany Soares Marques 20241111120012 

156 Vanessa Ketylen da Silva 20241111150016 

157 Vinicios Ramon Da Luz Silva 20221114010056 

158 Vitoria Emanuelly de Lima Silva 20221112020029 

159 Vitória Gabrielly Guedes dos Santos 20231111150008 

160 Vitoria Rabony de Lima Silva 20231114010007 

 

ATENÇÃO: OS ALUNOS SELECIONADOS DEVEM INSERIR OS DADOS BANCÁRIOS NO 

SUAP ATÉ O DIA 26 DE JUNHO E COMPARECER AO SERVIÇO SOCIAL PARA DEFINIR OS 

DIAS DAS ATIVIDADES RELATIVAS AO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM EM QUE 

PARTICIPAM NO CONTRATURNO. 

 

 

 

Lourena Maria de Aquino Nogueira  
Assistente Social 

2036570 



 

 RELAÇÃO DOS ALUNOS SELECIONADOS PROGRAMA DE 
AUXÍLIO TRANSPORTE 

    EDITAL Nº 1/2025 - DIGAE/RE/IFRN CAMPUS 
SANTA CRUZ 

 
Nº Nome Matrícula 

1 Alexsandra Roberta Confessor Silva 20221114010020 

2 Alexsandro da Silva Lima 20232114070004 

3 Ana Luiza de Lima Camilo 20221114010048 

4 Ana Maria Felinto de Freitas 20251114300017 

5 Ana Paula Amarante Tavares de Lima 20241116010021 

6 Arthur Magno Bezerra da Silva 20241114010062 

7 Arthur Vinícios da Silva Fernandes 20231111150004 

8 Caio Guilherme Brilhante P. da Silva 20241114300011 

9 Carla Cibelly Bernardo dos Santos 20241112020012 

10 Cícero Bento Dantas Fernandes 20241114010052 

11 Clara Tamyres Souza Silva 20231114010016 

12 Cristiane Micarla Bezerra Bastos 20211114100021 

13 Cristiany Maria da Silva 20182116010033 

14 Davylla Kauany Rodrigues Ferreira 20241114010013 

15 Dayvid Jhonatas Firme da Costa 20231114010032 

16 Debora Kailane Barros Pereira 20231112020010 

17 Douglas Luan Santos de Araújo 20221111150008 

18 Ellen Tammirys Fonseca da Silva 20241114010075 

19 Erick Bruno da Silva Valentim 20231114010055 

20 Erika Jamily Rodrigues Dos Santos 20231114010010 

21 Erika Janaina Nunes Felix 20211114300017 

22 Evelyn Karen de Lima Bezerra 20251111150017 

23 Everton Caio da Silva Lopes 20241111150024 

24 Fernanda Eloisi Anselmo Rodrigues 20251116010028 

25 Francilene Emelly de Lima Maia 20251116010011 

26 Francisca Dalva de Lima 20211114010072 



27 Francisco Cauã Oliveira da silva 20241111150004 

28 Géssica de Lima Penha 20251116010004 

29 Giovanna Simplicio da Silva Praxedes 20251116010008 

30 Gisele Yasmin Bezerra de Oliveira 20221111150022 

31 Gleycy Clara Santos de Pontes 20221111150029 

32 Henrique Cauã dos Santos Alves 20241111150013 

33 Ingrid Emanuelle Santos da Silva 20251111150032 

34 Ioana Cinthia Ferreira da Fonseca 20231114100011 

35 Isaac Renan de Araujo Gonçalves 20231114300025 

36 Isael Marcolino da Silva 20231114300010 

37 Jamili Macedo Oliveira 20231114010067 

38 Jeckson Batista da Silva 20241114150002 

39 Jéssica Laizi da Silva 20221114010002 

40 Jhonatan Braz Nunes 20232114070025 

41 Jhonatan Helwy Silva de Fontes 20251116010010 

42 Joana Beatriz Dantas Medeiros 20231111150039 

43 Joany Sara Medeiros Ribeiro 20231114010009 

44 João Ângelo de Souza Filho 20221114300003 

45 João Lenerson dos Santos Bernardino 20221116010016 

46 João Pedro de Jesus A. de Oliveira 20231114010003 

47 João Pedro de Oliveira 20231111150015 

48 José Alan da Silva 20221116010012 

49 Jose Gabriel Alves do Nascimento 20251112020028 

50 José Iarle de Lima Silva 20251114010055 

51 Jose Israel da Silva 20182116010011 

52 Jose Joelio Henrique dos Santos 20241114300029 

53 José Luan Venâncio Pontes 20231112020006 

54 Josefa Mariana da Cruz Rodrigues 20201114100001 

55 Julia Araujo Macario 20231111150038 

56 Kalyne Maryeli Brilhante Carlos 20231114010043 

57 Kenely Tainá Fernandes da Silva 20241112020021 

58 Laís Pontes da Silva 20251114010048 

59 Larissa Benigna Fialho 20231114010056 

60 Leonora de Lima Campelo 20221114300018 

61 Lindalva Gabrielly Silva de Macêdo 20231114010068 

62 Lohanne Lyriel Felipe De Oliveira 20241112020008 



63 Louise Mileane Rocha Moreira 20241112020028 

64 Lucas Gabriel do Nascimento Silva 20251114010006 

65 Luis Miguel Teixeira Confessor 20221114010034 

66 Luiz Felipe da Silva Ramos 20241112020023 

67 Luiz Henrique Estevam Belarmino 20241111150028 

68 Luzia Claudia da Silva 20231114100007 

69 Maiza Evilly da Silva dos Santos 20251114010049 

70 Marcia Mayara dos Santos 20251114300021 

71 Margarida Gabriela Campelo da Silva 20231114010028 

72 Maria Cilene da Silva 20211114300033 

73 Maria Clara de Jesus Campelo 20221114010054 

74 Maria Clara Lopes Oqueres 20221114300016 

75 Maria Clara Marques Felix 20241111120005 

76 Maria Eduarda Bezerra Silva 20221114010069 

77 Maria Eduarda Cardoso Gomes 20231114010034 

78 Maria Eduarda de Oliveira Morais 20241111150037 

79 Maria Eduarda Rodrigues De Carvalho 20241114010067 

80 Maria Eloisa Bezerra Silva 20251114010074 

81 Maria Fernanda Pereira da Silva 20251114010077 

82 Maria Geovana Pereira Barbosa 20231114010044 

83 Maria Géssica Teixeira C. da Silva 20221114010015 

84 Maria Isabelly Silva dos Santos 20241114010014 

85 Maria Julia Soares de Araújo Silva 20231114010025 

86 Maria Luiza Barros de Souza 20231112020020 

87 Maria Rayane de Medeiros Silva 20221114300021 

88 Maria Rita Barbosa De Lima 20251111120010 

89 Maria Rita da silva 20251112020035 

90 Matheus Lucas da Silva Santos 20221116010014 

91 Paulo Emilio de Freitas Silva 20211114100008 

92 Paulo Henrique Oliveira Silva 20241114010080 

93 Raquelle Alves da Silva 20241112020025 

94 Rosiene de Souza Rocha 20211114300006 

95 Ruan Pablo Cardoso Dantas 20251114010058 

96 Theverton Gutemberg Guaraci Gomes 20231114300005 

97 Thiciany Soares Marques 20241111120012 

98 Vinicios Ramon da Luz Silva 20221114010056 



99 Vinicius Basilio da Silva Sousa 20241114010025 

100 Vitória Gabrielly Guedes dos Santos 20231111150008 

 

 

 ATENÇÃO: OS ALUNOS SELECIONADOS DEVEM INSERIR OS DADOS BANCÁRIOS NO 

SUAP ATÉ O DIA 26 DE JUNHO DE 2025 E COMPARECER AO SERVIÇO SOCIAL PARA 

RECEBER AS ORIENTAÇÕES SOBRE O PREENCHIMENTO DO TERMO DE 

COMPROMISSO. 

 

 

 

 

Lourena Maria de Aquino Nogueira  

Assistente Social 

2036570 



 

RELAÇÃO DOS ALUNOS SELECIONADOS 

PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO ESTUDANTIL - PAFE 

EDITAL Nº 1/2025 - DIGAE/RE/IFRN 
CAMPUS SANTA CRUZ 

 
 
 

Nº Nome Matrícula 

1 Angela Pereira Ferreira da Silva 20231114010038 

2 Arthur Vinícios da Silva Fernandes 20231111150004 

3 Aysha Emanuelly da Silva 20241111120024 

4 Carlos André Campelo de Araújo 20231114010005 

5 Clara Tamyres Souza Silva 20231114010016 

6 Davylla Kauany Rodrigues Ferreira 20241114010013 

7 Debora Kailane Barros Pereira 20231112020010 

8 Deborah Raglízia Dantas de Araújo 20241116010012 

9 Deniely Pereira da Silva 20241112020003 

10 Eduardo Linhares Valdivino 20241112020002 

11 Erick Bruno da Silva Valentim 20231114010055 

12 Erick Dayvid Paulo da Silva 20231114010002 

13 Evando Cassimiro Carneiro 20211114300008 

14 Evilyn Esther Rodrigues da Silva 20221111150002 

15 Isael Marcolino da Silva 20231114300010 

16 Jamili Macedo Oliveira 20231114010067 

17 Jarciel Adelison Campelo 20231114010019 

18 Jéssica Laizi da Silva 20221114010002 



19 João Felipe Araújo da Silva 20221114300007 

20 João Lenerson dos S. Bernardino 20221116010016 

21 João Paulo Aragão de Pontes 20231114010039 

22 João Pedro de Jesus Amador de Oliveira 20231114010003 

23 Josefa Yasmim da Silva 20231114010020 

24 Larissa Benigna Fialho 20231114010056 

25 Livia Cecília de Lima Pereira 20221112020002 

26 Lucas Campelo de Lima 20201116010040 

27 Luciano Fabrício Duarte Lira 20231114150002 

28 Luiz Augusto Soares da Silva 20241111120025 

29 Luis Miguel Teixeira Confessor 20221114010034 

30 Margarida Gabriela Campelo da Silva 20231114010028 

31 Maria Aparecida Rodrigues da Silva 20221114010071 

32 Maria Cecília Nogueira Alves 20221114010052 

33 Maria Cilene da Silva 20211114300033 

34 Maria Clara de Jesus Campelo 20221114010054 

35 Maria Clara dos Santos 20241112020007 

36 Maria Eduarda Cardoso Gomes 20231114010034 

37  Maria Eduarda Silva de Lima 20231114010064 

38 Maria Géssica Teixeira C. da Silva 20221114010015 

39 Maria Julia Soares de Araújo Silva 20231114010025 

40 Marina da Silva Menezes 20241114010017 

41 Paulo Henrique Dos Santos 20221114010013 

42 Renato Ferreira do Nascimento 20221114010010 

43 Ricael Luan Campelo de Avelar 20231114010059 

44 Ryan Gabriel Viturino da Costa 20231114010053 

45 Vitória Gabrielly Guedes dos Santos 20231111150008 

 
 

 



 
ATENÇÃO: OS ALUNOS SELECIONADOS DEVERÃO COMPARECER AO SERVIÇO 
SOCIAL NO DIA 25 DE JUNHO DE 2025, PARA RECEBER AS DEVIDAS 
ORIENTAÇÕES E REALIZAR O PREENCHIMENTO DO TERMO DE 
COMPROMISSO. 

 
 
 
 
 

 

Lourena Maria de Aquino Nogueira 
Assistente Social 

2036570 



 

RELAÇÃO DOS ALUNOS SELECIONADOS 

PROGRAMA DE AUXÍLIO MORADIA 

EDITAL Nº 1/2025 - DIGAE/RE/IFRN 

CAMPUS SANTA CRUZ 
 
 
 

 

Nº Nome Matrícula 

1 Ariel Levi Santos Dantas 20221114010036 

2 Isael Marcolino da Silva 20231114300010 

3 Joao Angelo de Souza Filho 20221114300003 

4 Larissa Teixeira Dantas 20241114300005 

5 Mateus Soares Costa 20241116010006 

6 Rayra Araujo Meira 20251114300019 

 
ATENÇÃO: OS ALUNOS SELECIONADOS DEVERÃO INSERIR OS DADOS 

BANCÁRIOS NO SUAP ATÉ O DIA 26/06/2025. 

 

 

 

Lourena Maria de Aquino Nogueira 

Assistente Social 

2036570 
 

 

 


